
                                                      
  

 
Gmina Polanów        Polanów, 2017-12-29 

ul. Wolności 4 
76-010 Polanów 

 

PG.I.271.1.2017 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Świadczenie 
stałej usługi dostarczenia Internetu dla 240 gospodarstw domowych (BO) oraz 27 
jednostek podległych Zamawiającemu oraz wsparcia technicznego w okresie od 
01.01.2018  do 31.05.2021” 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z póź.zm.), zwanej dalej w skrócie „p.z.p.”, zamawiający informuje o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na „Świadczenie stałej usługi 
dostarczenia Internetu dla 240 gospodarstw domowych (BO) oraz 27 jednostek podległych 
Zamawiającemu oraz wsparcia technicznego w okresie od 01.01.2018  do 31.05.2021” 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 
Zakład Elektronicznej 
Techniki Obliczeniowej Spółka z o.o. 
ul. 4 Marca 38 
75-708 Koszalin. 
 
Lista wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o wykluczeniu wykonawców, 
odrzuceniu ofert i liczbie uzyskanych punktów przez poszczególne oferty: 
 

 
 
 
 
 

 
 

Nr  
oferty 
 

 
 

Nazwa (firmy) albo imię 
i nazwisko 

 

Adres 
wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium 

Miejsce w 
rankingu 

ofert Cena brutto 
60 pkt 

Pakiet 
danych dla 

gospodarstw 
domowych 

40 pkt 

 
 

1. 
 
 

Zakład Elektronicznej 
Techniki Obliczeniowej 
Spółka z o.o. 
 

ul. 4 Marca 38 
75-708 Koszalin. 
 
 

60,00 pkt  40 pkt  

I 

100,00 pkt 



                                                      
  

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wykonawca: Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej Spółka z o.o., ul. 4 Marca 38 
75-708 Koszalin,  nie podlega wykluczeniu, oferta tego wykonawcy nie podlega odrzuceniu  
i wykonawca ten złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 2 
pkt 5 lit. a oraz zgodnie z art. 91 ust. 1 p.z.p. 

Zamawiający zawiadamia, że umowa zostanie  zawarta w oparciu o art. 94 ust. 2 pkt 1 
lit.a. 

 Zgodnie z art. 180 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w 

postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za 
pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu zgodnie z art. 180 ust. 4 i 5 p.z.p. 

Odwołujący jest obowiązany przesłać kopię odwołania zamawiającemu zgodnie z art. 180 
ust. 5 p.z.p. 
 
 
PG/MD, 
 
 
 

 

Z up. BURMISTRZA 
 
/-/Piotr Górniak 

     Zastępca Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                      
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                      
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                      
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                      
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 …………………………. 

 
 
 
Otrzymują: 
1. Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej Spółka z o.o., 
 ul. 4 Marca 38, 75-708 Koszalin. 
2. a/a  


